
 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

БРАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
03.06.2024                                           с.Брани                                              № 03-у  

 

Про перевід учнів 1-4, 5-10 класів та  

нагородження Похвальними листами 

 

 Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення  воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 

лютого 2022 року № 2102-IX «Про затвердження Указу Президента України 

«Про введення воєнного стану в Україні», пункту 3 розділу І, пункту 6 розділу 

IV Порядку проведення державної підсумкової атестації, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 2018 року № 1369, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 року за № 8/32979, 

Закону України «Про внесення Змін до деяких законів України щодо державної 

підсумкової атестації та вступної кампанії 2024 року» від 08.11.2023р. № 3438 - 

ІХ, Положення про похвальний лист "За високі досягнення у навчанні" та 

похвальну грамоту "За особливі досягнення у вивченні окремих предметів", 

затвердженого наказом МОН 11.12.2000 №579 (у редакції наказу МОН від 

07.02.2012 №115), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.02.2012 за 

№271/20584, рішення педагогічної ради від 03.06.2024 протокол № 11 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Перевести  до 2 класу учнів 1 класу згідно списку: 

1.Лещука Дмитра 

2.Лісового Олексія 

3.Приходько Злату 

4.Солтис Яну 

5.Ткачука Івана 

 

2.Перевести до 3 класу учнів 2 класу згідно списку: 

1.Бойко Ірину 

2.Гаса Михайла 

3.Забузьку Ангеліну 

4.Зінчука Іллю 

5.Калахана Артема 

6.Крисюка Рувима 

 

3.Перевести до 4 класу учнів 3 класу згідно списку: 



1.Бабкову Ангеліну 

2.Бачинську Христину 

3.Голоюка Олександра 

4.Красій Ангеліну 

5.Михальчука Богдана 

6.Новосад Марію 

7.Печарського Дмитра 

8.Пундика Микиту 

9.Степко Вероніку 

 

4.Перевести до 5 класу учнів 4 класу згідно списку: 

1.Груцького Дениса 

2.Калахан Іванну 

3.Лещука Єгора 

4.Мельник Олександру 

5.Новосад Олександру 

6.Онішкевича Дениса 

7.Пенара Любомира 

8.Передун Валерію 

9. Юрчук Ірину 

 

5.Перевести до 6 класу учнів 5 класу згідно списку: 

1.Бачинського Ярослава 

2.Богуш Маргариту 

3.Лащука Сергія 

4.Назаркевич Софію 

5.Худобу Анжеліку 

6.Шкабуру Софію 

 

6.Перевести до 7 класу учнів 6 класу згідно списку: 

1.Зубкевич Оксану 

2.Ковтун Маргариту 

3.Лісову Анастасію 

4.Мигаль Лілію 

5.Михальчук Валерію 

6.Прокоп’юк Дарину 

7.Пундик Вікторію 

8.Тимчишин Іванну 

9.Фаринюк Христину 

10.Худобу Дем’яна 

11.Чайку Марту 

 

7. Перевести до 8 класу учнів 7 класу згідно списку: 

1.Бабкова Геннадія 

2.Бачинську Катерину 

3.Богуша Олександра 

4.Дворецьку Аліну 



5.Дзьобу Вікторію 

6.Діонісіадіс Валерію 

7.Калахана Ігоря 

8.Книша Романа 

9.Ковтун Дарину 

10.Ковтуна Олександра 

11.Лісового Олександра 

12.Мельника Артема 

13.Мельник Оксану 

14.Павліка Максима 

15.Пенар Марту 

16.Семенюк Ірину 

17.Тимчук Марію 

18.Шишку Миколу 

19.Шкабуру Сергія 

20.Юрчука Сергія 

 

8. Перевести до 9 класу учнів 8 класу згідно списку: 

1.Барабаш Соломію 

2.Голоюка Андрія 

3.Дзьобу Сергія 

4.Катрук Ангеліну 

5.Лагановську Богдану 

6.Лотоцького Артема 

7.Масона Іллю 

8.Машалигу Сергія 

9.Павлюка Андрія 

10.Петрика Андріана 

11.Пузікову Юлію 

12.Рожик Василину 

13.Степко Галину 

14.Стецюка Владислава 

15.Фесюк Вікторію 

16.Чайку Іллю 

 

9.Перевести до 10 класу учнів 9 класу згідно списку: 

1.Бойка Тараса 

2.Букію Олександра 

3.Ващук Юлію 

4.Гах Олександру 

5.Долінчук Тетяну 

6.Звірка Миколу 

7.Зубкевича Віталія 

8.Ільченка Вадима 

9.Ковальчука Дениса 

10.Ковтуна Дениса 

11.Книша Тараса 



12.Михальчук Вікторію 

13.Мудрого Ярослава 

14.Озірську Ірину 

15.Пастухову Анастасію 

16.Пенара Богдана 

17.Рекрута Дмитра 

18.Рожновського Олександра 

19.Савчук Валерію 

20.Шишку Максима 

21.Якобчука Арсенія 

22.Яранцеву Владиславу 

 

10.Перевести до 11 класу учнів 10 класу згідно списку: 

1.Колесник Олену 

2.Кулібу Дениса 

3.Машалигу Вадима 

4.Мельника Олега 

5.Міндюка Любомира 

6.Пенар Тетяну 

7.Розмірського Валентина 

8.Тимчука Назарія 

9.Тарарук Сюзанну 

10.Тишко Мар’яну 

 

11.Нагородити Похвальними листами «За високі досягнення у навчанні» таких 

учнів: 

1.Ковтун Маргариту – ученицю 6 класу 

2.Прокоп’юк Дарину - ученицю 6 класу  

3.Мельник Оксану – ученицю 7 класу 

4.Тимчук Марію – ученицю 7 класу  

5.Кулібу Дениса– учня 10 класу 

 

12. Вручити свідоцтво з відзнакою учениці 9 класу Озірській Ірині. 

 

13. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                              Тамара МОРОЗ 

 

 


	МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

